Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Lago dos Rodrigues

IÁRIO OFICIA
Poder Legislativo

SUMÁRIO

PORTARIAS........................01

Portaria de Nomeação Nº 02/2021

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues,

Estado do Maranhão, DARIO DE SOUSA FIDELIS CPF

nº020.221.303-08, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a servidora CARINA SOUSA DA COSTA,

Portadora do CPF n° 033.509.933-54, RG n° 044779872012-2

para exercer O cargo em comissão de Tesoureira com o salário de

1.700,00 desta casa Legislativa.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, em

04 de janeiro de 2021.

_______________________________

DARIO DE SOUSA FIDELES

Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação Nº 03/2021

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues,

Estado do Maranhão, DARIO DE SOUSA FIDELIS CPF

nº020.221.303-08, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a servidora JOYCE DA SILVA MEDEIROS,

Portadora do CPF n° 079.054.903-43, RG n° 055187942015-6 para

exercer O cargo em comissão de Auxiliar de Serviços Gerais com o

salário de 1.045,00 desta casa Legislativa.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, em 04

de janeiro de 2021.

_______________________________

DARIO DE SOUSA FIDELES

Presidente da Câmara Municipal

EDIÇÃO 521 ANO VIII  LAGO DOS RODRIGUES   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA- FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Legislativo

Rua 08 de Maio – Centro CEP  65712-000

Lago dos Rodrigues  - MA

SITE

www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br

DARIO DE SOUSA FIDELIS

Presidente da Camara

http://www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/